Portugalie, una cum uxore mea Regina donna Beatrice Illustris Regis Castelle et

Legionis filia, et filiis et filiabus nostris, Infantibus donno Dionisio et donno Alfonso

et Infantissis donna Blanca et donna Sancia et donna Maria, do et concedo donno

Petro Johannis filio quondam donni Johannis Martini [et] donne Urrace Aprilis

medietatem de aldeya de Lamegal cum medietate juris patronatus ipsius aldeye de

Lamegal, et aliam medietatem do et concedo donne Urrace Alfonsi filie mee cum

alia medietate juris patronatus ecclesie ejusdem loci, et cum omnibus juribus,

terminis et pertinenciis suis, que aldeya est in termino de Pinello, et cauto ipsam

eis. Et hanc donationem facio eis tali pacto et videlicet conditione, quod si predicta

donna Urraca filia mea prius mortua fuerit quam predictus donnus Petrus Johannis

et non remanserit filius vel filia ex ipsis, tota predicta aldeya de Lamegal cum jure

patronatus ecclesie ejusdem loci remaneat michi et successoribus meis cum

omnibus terminis juribus et pertinenciis suis plene, libere et in pace. Et omnes

hereditates quas ipse donnus Petrus Johannis predicte filie mee donne Orrace

donavit remaneant ipsi donno Petro Johannis et omnibus successoribus suis cum

omnibus juribus et pertinenciis suis, plene libere et in pace. Si vero ex ipsis filius

vel filia remanserit et ipsa prius mortua fuerit predicta [fl.77] medietas de Lamegal

cum medietate juris patronatus ecclesie ejusdem loci et cum medietate cauti

predicti et predicte omnes hereditates quas ipse donnus Petrus Johannis predicte

donne Orrace donavit, remaneant ipsi filio vel filie aut filiis plene libere et in pace.

Si autem predictus donnus Petrus Johannis prius mortuus fuerit quam ipsa donna

Urraca Alfonsi et non remanserit filius vel filia ex ipsis predicta medietas de

Lamegal quam ego donno Petro Johannis donavi cum medietate juris patronatus

ipsius ecclesie et cum omnibus juribus et pertinenciis ipsius medietatis remaneat

successoribus ipsius donni Petri Johannis plene, libere et in pace. Et omnes
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hereditates quas ipse donnus Petrus Johannis predicte donne Urrace filie mee

donavit, remaneant ipsi donne Urrace et successoribus suis plene libere et in pace.

Si vero filius vel filia remanserit ex ipsis, tota predicta aldeya de Lamegal et omnes

hereditates predicte quas supradictus donnus Petrus Johannis donavit donne

Orrace filie mee, remaneant ipsi filio vel filie aut filiis plene, libere et in pace, ita

tamen quod ipsa donna Urraca possideat omnes hereditates predictas et predictam

aldeyam de Lamegal et habeat fructus ipsarum tantummodo in toto tempore vite

sue. Et istam donationem de jam dicta aldeya de Lamegal facio donno Petro

Johannis pro servitio quod michi fecit et pro medietate omnium hereditatum

suarum quam dedit prefate filie mee. Si vero tam ex parte mea quam ex alia contra

hanc donationem meam aliquis venire atemptaverit, non sit ei licitum, sed pro sola

temptatione habeat maledicionem dei patris omnipotentis et meam in eternum, et

pectet ipsi donno Petro Johannis et predicte filie mee donne Orrace Affonsi et

successoribus suis vel cui vocem suam dederint viginti milia aureorum. Donatione

ista perpetuo robore nichilominus valitura. Et ut ista donatio maioris roboris

obtineat firmitatem, et non possit in posterum revocari, dedi eidem donno Petro

Johannis et donne Urrace Alfonsi hanc cartam meam patentem de meo sigillo

plumbeo communitam in testimonium rei geste. Acta sunt hec in civitate Ulixbone,

mense Madii, Rege mandante, Era Era M.a CCC.a tercia.

Donnus Gonsalvus Garsie alferaz curie confirmat, donnus Johannes Petri de

Avoyno maiordomus curie confirmat, donnus Alfonsus Lupiz tenens Sausam

confirmat, donnus Didacus Lupi tenens Viseum confirmat, Menendus Roderici

tenens Mayam confirmat, Stephanus Johannis tenens Chavias confirmat, Nuno

Martini meyrinus tenens Braganciam confirmat, Petrus Johannis tenens Algarbium

confirmat.

Donnus Martinus archiepiscopus Bracharensis confirmat, donnus Egeas

episcopus Colimbriensis confirmat, donnus Vincentius episcopus Portugalensis

confirmat, donnus Matheus episcopus Ulixbonensis confirmat, donnus Martinus

episcopus Elborensis confirmat, donnus Rodericus episcopus Egitaniensis

confirmat, donnus Petrus episcopus Lamecensis confirmat, donnus Matheus

episcopus Visensis confirmat.

Petrus Martini vicemaiordomus Regis, magister Thomas thesaurarius

Bracharensis, Alfonsus Suarii superjudex curie, Martinus Johannis portarius maior,

Martinus Petri, Johannes Fernandi, clerici domini Regis, [testes].

Donnus Stephanus Johannis cancellarius curie confirmat, Dominicus Petri

notarius curie fecit.
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[333]

1265 Maio, Lisboa — Registo da produção de duas cópias do documento anterior.

Memoriale de cartis factis inter dominum Regem et dictum Petrum

Johannis

Et fuerunt inde facte due carte consimiles de quibus dominus rex tenet inde

unam et dictus donnus Petrus Johannis aliam.